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ANEKSI nr.1 "Raporti i

Shpenzimeve sipas Programeve"

“7T T 77 né 000/leké
Emri | m_év:_gamam e Financave dhe Ekonomisé ﬁ Kadi i Grupit _ 10
Shpenzimet e inspektimit né Puné
Programet (1) (2) 3) 4 (5} {e) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vietor Buxheti Vjotor Fakti
—— e f—— - - -i (SRR R JUR F e e Diferenca——f- -~ -~——
— Titulli Emertimi <=.ﬂmwwmusmm vit 2021 P nuq__wwﬁﬂ34 nﬁﬁ»ﬂwwﬂx:& mﬁmﬁsﬂwﬂﬂﬁwﬂss ‘imma:%muismsrz
... 01110  {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi____ .00 0.0 00 b 0.0 _ 00 . .00 I X I
| o1120  |Menaxhimii Shpenzimeve Publike 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 e m.“.uwﬂ\lo o[
01130  |Ekzekutimi i Pagesave té Ndryshme 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00
01140 Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
01150 Menaxhimi i t& Ardhurave Dogancre 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0:
01160  |Lufta Kundér Transaksioneve Financiare Jo-Ligjore 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
04130  [Mbéshtetje pér Zhvillim Ekonomik 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 _oo
Mbéshtetje pér Mbikéqyrjen e Tregut, Infrastruktura e
04160 Cilésise dhe Pronésia industriale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
10220 [Sigurimi Shogéror 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00
10650  |Tregu i Punés 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Y G Y T
04170  |Inspekiimi né Puné 141,578.8 205,786.0 176,000.0 172,300.0 137,299.5 100,239.2 —|———-37,0603: - — .-
09240  |Arsimi i Mesém Profesional 0.0 0.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0
06190  (Strehimi 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Totall i Shpenzimeve te Ministrise 141,578.8 .. 206,786.0 176,000.0 172,300.0: 137,299.5 100,239.2 -37,060:3
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 0 0.0
_ Totali 141,578.8 205,786.0 176,000.0 172,300.0. 137,299.5 . 100;239.2:
Emri Scmnm_nw v _E. c@b\/ , qu_gmm i mEu; té mEE
Drejtori i Drejtorise Nenshkrimi - | \ Menaxhimit té- stmEﬁZBT\sm\\L R =
Ekonomike/Finances/Nepunesi Zbatues .
Data /@\Y Programit Data

U
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ANEKSI! nr.2 "Raporti i

Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/ieke

Emri | Grupit Ministria Financave dhe Ekonomisé Kodi | Grupit 10
Programi Inspekiimi né Puné Kadi | Programit 04170
= e e 4 (> L e R {4)~ 5} {6) (P)=(6)=(5}
L Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
Art Emertimi it ppan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani| i Diferenca
paraardhes 2021 2021 2021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2020
I Paga T T TN 1034888 | 134,2780 T 1952780 I 1105185 | T 754110 7T 70,659.0 -8,452:0:
~ 601 Sigurime-Shogérore 17:232%:8 23,340:0. 20,086+ 0~ friemr19,956:0- —20,000,0 14,7729 SR X, L, v 2T
602 Malira dhe Shérbime t& .—;m_,m 19,4196 38,198.0 30,636.0 30,588.0 28,952.0 16,604.3 12,3477
'~ 603 7 [Subvencione T T 00T o i AR . T e T i x\(oc
604 Transferta Korente t& Brendshme 0.0 S
605 Transferta Korente & Huaja 0.0 N
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1454 1,236.5 1,236.5 883.0 -2563.5 .
-Nen-Totall Shpenzime Korrente | 140,286.4: . 195,786.0 166,000.0 162,300.0 . 129,299.5. 100,019.2 -29,280:3.
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.0 249.5 220.0 220.0 0.0 ¥
231 Kapitale t& Trupézuara 1,292.4 10,000.0 10,000.0 9,750.5 7,780.0 0.0 ___-7,780.0. 4
232 Transferta Kapitale 0.0 P X
‘Nen.-Totai] Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,292.4 10,000.0 10,000.0. 16,000.0. 8,000.0 22000 . -7,780.0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.0 00 .. WP ——
- 231 Kapitale & Trupézuara 0.0 0.0-— —.. -
232 Transferta Kapitale 0.0 - —-0.0-
Nen.-Totall: m:nmnnaam Kapitale me financim te huaj . 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
CTotafi - . i " " Shpenzime Kapitale é 1,292.4 10,0000 . 10,000.0' 10,000:0- 8000000 ~ 22000 - 7,78G:0.
.ﬂim:iam nga q.m mw&::sn \mmim :33
= - ha.w\;u!u

- -|Ekonemike/-
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Eonel {Qrupit | Mriaa Frsancive dhe Ebomisd | Kedligaupt | 10 e L _
Progami | Tra paitind 8 Purd | Kodl I Programit_ | o4170.
- nie 000lieke ] 0 it v Luhatjet ne Kostor par Njesi
Sasia{sipas | Shpenuimet | Xosto per Hjeat g . - 0 V=il Komente
Emertimi } Treguasit ta Sasla Faktia Shpentiznet KostS purHI [ oy, upagpuioie | | SPPnHmet | KastoparMiest | 7o) s g ptam te] (ipas planie e | 20510 . Kasto per V==L V=l =N ) Komeate -
- Kodl M)Eals matese (V/pas vitrt fripas v fafpas vimt - (sfpaspunste | (xipaspinate | = . fund teviut Paxue (ne fund it ke K x . =
Performances/Produktt Ta it kceat) samhuarte | Ashitusrte { daitiou tavn w)
itk Rarent) it kocent) it Rorent) i darent) kocent) Xorent) L vl kocend) S
31003AA ISPeXImEt & reaRiura g1 SKPSHSH nelspaktimesh 13,079 140,288 1 11,500 166,000 i\l 10,000 w2300 | 18 47 100,019 212 22 198 hsgrr: {Resizonr .
18AY101 Paflafe Komppiatka nepalsjesh 2% 1292 B [ [ 20Vl e [ o [ [ - 8Om0l - SOV sotviot SOVl . [Reakzuar per vitia 2020
i {Proporuar per pakesim si pasoje o
L : SOVl situates s& <hicakbear nga pandemia
1245201 Blarfw antorriel cope [ 0 OVl 3 10,000 3333 ] 0 . #ONMI [\ e SOV sovml .| #OpVITt 2 dhe priositet siguimi op¥mal | kushteva | -
. le punes per punonjesit .
i : ot projexti par 1
Projelt Frevantty phe Rivonstassion | Gonés B - 7 i T ROIV/OL. 0oV -29 Godinta (Administrata Qendeoss o
18AY304 " Administrta Qencrore  15KP) copa Q o £ !,U_SS 0 [ . g‘ 1 249 249 1 20 0 ! 1Py
; = 3 g T 7 |Pasreakimitte projektte
. 7 . . . 9 SOVRE | sOIviL #OVDL |, |ikonsyuksion?, fe procas ta reakzimd
18AY303 ey cope ) a OV o [ .lv—&B_. 1 9,75 .. 9% [} [ .B—Sa— VA & il o ok s
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—————ANEKSLar4"Rapodt] i realizimit te objektivave te-politikes-se programit:
Periudha o Raportimit: Janar-Gusht 2021 )

]
Kodi i
04170 Emertimi | programit: inspektimi né Puné Komente
Programit prog
- Nepermfet [nspektimeve te punes synohet reallzimi (Inspedetiott, {4 o b e e e e
Qellimi 1 {pr {min e nje kulture parandal sigurise dhe shendetit ne vendin
e i @ BURes 5] dhe te nje pune te siguruar.nga ana shogerare.e shend 8. - e b e e e e I D s o e e
**Treguesit e performancés/Produktet:
. . - % e Realizimit. | - —em -
Kodi } Nivell 1 Niveli Nivell faktik ne;
*Objektivat e politikés*: Treguesit te Emertimi | Hﬁn-n:«n. e Nivell faitik 1 planifikuar ne | rishikvarne | fund te vitit »nka-nw__a_” Ja T
- Performances/Produktit Performances***/Produktlt vitit paraardhesy vitin korent vitln korent karent e i
raduktit W
real | ' ne subj . . pek blektet qe
Objektivi 1.1 I 1 kryesisht per sigusrine dhe shendetin ne pune te had
esve ne per @ perf se inspeh —1
91009AA Inspaktimat e reallzuara nga ISHPSHSH 13,079 11,500 10,000 471 5% ; Numer inspektimesh le kryera
18AY101 Pajisje Kompluterike 24 0 0 Q ADiviot Realizuar per vitin 2020
. Lo |Produkti nuk do te realizohet, ralokuar per nje
18AX201 Blerjo automfatt [} 3 o] 0 o #DIV/OI |projekt me prioritar
Projekt Provently p¥r Rlkonstruksiond | Godinés| o 5 | - st
18AY304 {Administata Qendrora @ ISHP) N 0 1 1 3  |Realizuar projekty T
| ( F : . — .
18AY303 Qandrore a ISHP) o 0 1 0 .. |Neprocas
|Emri Mbarsida STAFUKA TN Drejtues i Emri Ardit KAJA
N Ekipit t&
Drejtori i Drejtorise Eke ike/Finances/Nepunesi Zbatues N ,‘l\\‘\g
Nenshkrimi Menaxhimit {yon sl = \
t& Programit =
Data Data




ANEKSI nr.5 "Profektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

P

.malc_mr»m” me financim te cE:nw:mE (ne 000fleke)

Viera e ploté VL filifenlt VI pértundimit Buxhet! 2021 REALIZIMI PROGRESIV nga
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